
 

 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL  
ANOLAIMA CUNDINAMARCA 

 

 
PARA DAR CUMPLIMIENTO A LO ORDENADO EN LOS ARTÍCULOS 110 Y 446 DEL 

CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE CORRE TRASLADO DE LA LIQUIDACIÓN 

DEL CRÉDITO PRESENTADA POR LA PARTE DEMANDANTE, POR EL TERMINO DE 

3 DIAS. 
 

 

 

 

REF: EJECUTIVO  

No 2018-0080  

DEMANDANTE: ADMINISTRACION DE ACTIVOS  
DEMANDADO: MUNICIPIO DE ANOLAIMA Y FABIO ROMERO 

 

 

TERMINO DEMANDADA 

 

 

SE FIJA HOY:   19 DE ABRIL DE  2024  8:00 A.M. 
SE DESFIJA HOY:   19 DE ABRIL DE 2024  5: 00 P.M 
 
COMIENZA:    22 DE ABRIL DE 2024  8:00 A.M. 
VENCE:    24 DE ABRIL DE 2024  5: 00 P.M 
 
 

 
 

 

 

 

 

 



Mes Fecha Inicio Fecha Fin Días T I Mora Capital Valor Interés Mora Interés Acumulado Capital + Interés

1 05/10/2021 31/10/2021 27 25.62% $14,796,599.00 $280,421.90 $280,421.90 $15,077,020.90

2 01/11/2021 30/11/2021 30 25.91% $14,796,599.00 $315,106.75 $595,528.65 $15,392,127.65

3 01/12/2021 31/12/2021 31 26.19% $14,796,599.00 $329,129.06 $924,657.71 $15,721,256.71

4 01/01/2022 31/01/2022 31 26.49% $14,796,599.00 $332,899.15 $1,257,556.87 $16,054,155.87

5 01/02/2022 28/02/2022 28 27.45% $14,796,599.00 $311,579.89 $1,569,136.76 $16,365,735.76

6 01/03/2022 31/03/2022 31 27.71% $14,796,599.00 $348,230.86 $1,917,367.62 $16,713,966.62

7 01/04/2022 30/04/2022 30 28.58% $14,796,599.00 $347,578.19 $2,264,945.81 $17,061,544.81

8 01/05/2022 31/05/2022 31 29.57% $14,796,599.00 $371,605.44 $2,636,551.25 $17,433,150.25

9 01/06/2022 30/06/2022 30 30.60% $14,796,599.00 $372,144.60 $3,008,695.85 $17,805,294.85

10 01/07/2022 31/07/2022 31 31.92% $14,796,599.00 $401,137.83 $3,409,833.67 $18,206,432.67

11 01/08/2022 31/08/2022 31 33.32% $14,796,599.00 $418,731.59 $3,828,565.26 $18,625,164.26

12 01/09/2022 30/09/2022 30 35.25% $14,796,599.00 $428,695.98 $4,257,261.25 $19,053,860.25

13 01/10/2022 31/10/2022 31 36.92% $14,796,599.00 $463,972.70 $4,721,233.95 $19,517,832.95

14 01/11/2022 30/11/2022 30 38.67% $14,796,599.00 $470,288.62 $5,191,522.56 $19,988,121.56

15 01/12/2022 31/12/2022 31 41.46% $14,796,599.00 $521,026.76 $5,712,549.33 $20,509,148.33

16 01/01/2023 31/01/2023 31 43.26% $14,796,599.00 $543,647.32 $6,256,196.64 $21,052,795.64

17 01/02/2023 28/02/2023 28 45.27% $14,796,599.00 $513,851.43 $6,770,048.07 $21,566,647.07

18 01/03/2023 31/03/2023 31 46.26% $14,796,599.00 $581,348.24 $7,351,396.31 $22,147,995.31

19 01/04/2023 30/04/2023 30 47.09% $14,796,599.00 $572,689.19 $7,924,085.50 $22,720,684.50

20 01/05/2023 31/05/2023 31 45.41% $14,796,599.00 $570,666.31 $8,494,751.81 $23,291,350.81

21 01/06/2023 30/06/2023 30 44.64% $14,796,599.00 $542,893.30 $9,037,645.11 $23,834,244.11

22 01/07/2023 31/07/2023 31 44.04% $14,796,599.00 $553,449.56 $9,591,094.66 $24,387,693.66

23 01/08/2023 31/08/2023 31 43.13% $14,796,599.00 $542,013.61 $10,133,108.27 $24,929,707.27

24 01/09/2023 30/09/2023 30 42.05% $14,796,599.00 $511,394.78 $10,644,503.06 $25,441,102.06

25 01/10/2023 31/10/2023 31 39.80% $14,796,599.00 $500,165.58 $11,144,668.64 $25,941,267.64

26 01/11/2023 30/11/2023 30 38.28% $14,796,599.00 $465,545.60 $11,610,214.24 $26,406,813.24

27 01/12/2023 31/12/2023 31 37.56% $14,796,599.00 $472,015.56 $12,082,229.80 $26,878,828.80

28 01/01/2024 31/01/2024 31 28.54% $14,796,599.00 $358,661.45 $12,440,891.25 $27,237,490.25

Proyección de Crédito

Radicado 25040 40 89 001 2018 00080 00
Referencia Ejecutivo
Demandante Centro de Recuperación y Administración de Activo CRA S.A.S.
Demandado Municipio de Anolaima, Fabio Ernesto Romero Suárez 
Tipo Liquidación Comercial Legal
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Mes Fecha Inicio Fecha Fin Días T I Mora Capital Valor Interés Mora Interés Acumulado Capital + Interés

29 01/02/2024 16/02/2024 16 34.97% $14,796,599.00 $226,821.73 $12,667,712.98 $27,464,311.98

865 $12,667,712.98 $27,464,311.98
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Radicado 25040 40 89 001 2018 00080 00
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Demandante Centro de Recuperación y Administración de Activo CRA S.A.S.
Demandado Municipio de Anolaima, Fabio Ernesto Romero Suárez 
Tipo Liquidación Comercial Legal
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